
施設の
『新しい利用様式』
セガサミースポーツアリーナ
2020.6.1~

セガサミースポーツアリーナ

2020.6.1~



感染症拡大防止の取り組み

スタッフの取り組み

安心してご利用いただくために、私たちが実行しております

①換気

②除菌

③マスク

④検温

⑤コイントレー

空気入れ替えの為、窓は常時開けております。

館内共有接触箇所を定期除菌しております。

飛沫感染防止の為マスク着用にて接客させていただきます。

毎日出社前に検温し、健康管理を徹底しております。

お客様の現金はトレーに載せてお預かり、お渡しさせていただきます。

平素はセガサミースポーツアリーナをご利用いただき、厚く
御礼申し上げます。

緊急事態宣言は解除されましたが、セガサミースポーツア
リーナでは引き続き「お客様と従業員の安全・安心の確保」
を最優先に感染防止対策を行ってまいります。

ご来場いただくご利用者の皆様には何かとご不便をおかけす
ることもございますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願
い申し上げます。

お客様へご協力のお願い
施設の『新しいご利用様式』

安心してご利用いただくために、お客様へご協力お願いさせていただきます。

①マスク着用 ご来場の際はマスクを着用下さい。

②入場制限 ご利用者ご本人様のみのご入場とさせていただきます。

③整列入場 エントランスは距離を保ち順番にご入場下さい。

④手指消毒 エントランス及び各所に置いております。こまめにご利用ください。

⑤検温
皆様検温させていただきます。37.5℃以上の方は入場をご遠慮いた
だく場合がございます。

①換気 ②定期除菌 ③マスク着用 ④出社前検温 ⑤トレーでの
受け渡し

②入場制限 ③整列入場

④手指消毒

①マスク着用

⑤検温

その他館内で実施中の安全対策(写真)

⇐エレベーター
最大４名まで

⇐消毒液
こまめに
ご利用下さい

トイレ洗面台
⇒

※皆様にはご不便おかけいたしますが、安全対策にご協力お願い申し上げます。


